
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2021년도 추경 1 회 일반회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 14,168,540 11,274,190 2,894,350

200 세외수입 14,168,540 11,274,190 2,894,350

210 경상적세외수입 5,413,664 5,401,544 12,120

211 재산임대수입 56,620 44,500 12,120

211-02 공유재산임대료 56,620 44,500 12,120

[ 일반회계 ] 56,620 44,500 12,120

< 스포츠산업단 > 12,120 0 12,120

○ 태양광발전시설 공유재산 임대료 12,120 0 12,12012,120,570원

220 임시적세외수입 8,587,598 5,705,368 2,882,230

224 기타수입 6,722,598 5,040,368 1,682,230

224-07 그외수입 6,722,598 5,040,368 1,682,230

[ 일반회계 ] 6,722,598 5,040,368 1,682,230

< 총무과 > 3,000 0 3,000

○ 2020년도 저출생 대책 시군 평가 우수시관 포상금

3,000 0 3,000

< 재무과 > 5,548,023 4,590,000 958,023

○ 그외수입(실과소별) 2,458,023 1,500,000 958,023

< 환경관리과 > 455,850 0 455,850

○ 댐주변지역지원 사업비 455,850 0 455,850

< 수도사업소 > 95,357 0 95,357

○ 대덕읍 하수관거 정비사업 95,357 0 95,357

< 스포츠산업단 > 170,000 0 170,000

○ 스포츠컨디셔닝센터 기반조성 170,000 0 170,000

3,000,000원

2,458,023,000원

455,850,000원

95,357,280원

170,000,000원

225 지난연도수입 1,365,000 165,000 1,200,000

225-01 지난연도수입 1,365,000 165,000 1,200,000

[ 일반회계 ] 1,365,000 165,000 1,200,000

< 재무과 > 1,365,000 165,000 1,200,000

○ 과년도 수입(보조금 환수금 등) 1,300,000 100,000 1,200,0001,300,000,000원
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